檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　書函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳琪薇

電話：02-7734-5487

電子郵件：2gipa5487@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：師大演藝字第1051026433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：粵港澳臺論壇DM1(1051026433-0-0.pdf)

主旨：檢送本校表演藝術研究所「2016粵港澳台藝術管理高峰會

暨華文音樂劇論壇」訊息，敬請會與公告並鼓勵所屬校院

師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、研討會名稱：「2016粵港澳台藝術管理高峰會暨華文音樂

劇論壇」。

二、研討會時間與地點：2016年11月19日(星期六)至20日(星

期日)；於國立臺灣師範大學教育學院大樓202室-國際會議

廳(臺北市和平東路一段129號)。

三、研討會流程：為推動兩岸文化交流、強化藝術管理市場之

研究與發展，論壇主要探討之主題與內容如下:

（一）11月19日(星期六)09:00-12:20 論壇(一)兩岸表演藝

術管理市場之現況與前景。

（二）11月19日(星期六)14:00-17:20 論壇(二)表演藝術管

理區域合作機制之展望。

（三）11月20日(星期日)09:00-12:20 論壇(三)華文音樂劇

之現況與前景。

0

1050009125

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/24 17:31

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）11月20日(星期日)14:00-17:20 綜合討論及大會閉幕

四、研討會對象：全臺藝術管理相關系所師生。另提供全國高

中職以下至幼稚園層級之在職服務者其研習時數核發共12

小時；全國教師在職進修資訊網課程代碼：2089753、課

程名稱：2016粵港澳台藝術管理高峰會暨華文音樂劇論壇

。)

五、研討會費用：本次活動不收取任何費用，其他相關之餐費

、保險費、住宿費及交通費請自行辦理。

六、報名方式：即日起至11月10日(星期四)止，採線上報名。

（一）報名請至線上表單:https://docs.google.com/forms

/d/e/1FAIpQLSdK-tWMrUubh-B9VVtSxrTlhrBIaAlGtsZ

Ssira1C_ZEBQqIQ/viewform?c=0&w=1

（二）研討會粉絲專頁:https://www.facebook.com/events

/1805136209771327/，或Facebook搜尋:臺師大表藝

所研討會。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學

副本：本校音樂學院表演藝術研究所 2016-10-24
15:53:12

國立臺灣師範大學